
Uchwała nr 13/2023 

Senatu 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 2 marca 2023 roku 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w programie studiów dla kierunku Budownictwo, 

studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym, 

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

dla naborów 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1, pkt. 11 oraz na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2022, poz. 574, t.j.)  

oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 

2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. 2021, poz. 661, t.j.) uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II, po zasięgnięciu opinii 

Senackiej Komisji Jakości Kształcenia, zatwierdza zmiany w programie studiów dla kierunku 

Budownictwo, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym dla naborów 2019/2020, 

2020/2021, 2021/2022, 2022/2023 w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana  

Pawła II. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

 Programy studiów dla kierunku Budownictwo, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym w  Akademii 

Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II, dla naboru 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023. 

 Uchwała URSS w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatwierdzenia zmian w programie studiów  

dla kierunku Budownictwo, studia pierwszego stopnia, profil praktyczny dla naborów 2019/2020, 2020/2021, 

2021/2022, 2022/2023 w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II. 

 


		2023-03-13T15:02:38+0000
	Not specified




